
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r., 
poz.506), oraz art.39 ust 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz.9961)), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/201/2017 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w zakresie 
określonym w §3 i załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Niniejszą uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Skaryszew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Madej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. .U. z 2018r. poz. 1000, 1290, 1669, 
2203 i 2245 oraz z 2019r. poz.534,730 i 761).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 7433



                                                                                                                                                       Załącznik nr 1 do uchwały nr X/75/2019 .Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 29 maja 2019r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dzierzkówku Starym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzierzkówek Stary 90,  

26-640 Skaryszew  

 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony wschodniej: 

osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew 

-od strony południowej: 

osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew 

-od strony zachodniej: 

osią drogi Bujak - Modrzejowice 

-od strony północnej: 

osią granicy administracyjnej  wsi Bujak i wsi Modrzejowice 

                  -/-                            wsi Dzierzkówek Nowy i wsi Huta 

Skaryszewska 

                  -/-                            wsi Dzierzkówek Nowy i wsi Wólka 

Twarogowa 

                  -/-                            wsi Tomaszów i wsi Niwa Odechowska 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Dzierzkówek Stary i Dzierzkówek Nowy, Zalesie, Tomaszów, Anielin, 

Bujak. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7433



 

2. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Odechowie 

 

 

 

z  filią w Wólce Twarogowej 

 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Odechowie filia 

w Wólce Twarogowej 

 

 

 

 

 

 

 

Odechów  77,  

26-640 Skaryszew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wólka Twarogowa 21,  

26-640 Skaryszew 

 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej : 

osią granicy administracyjnej wsi Grabina  i wsi Kłonowiec Kurek 

                      -/-                      wsi Odechowiec i wsi Kłonowiec Koracz 

-od strony wschodniej: 

osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew z gminą Kazanów 

-od strony południowej: 

osią granicy administracyjnej  wsi Niwa Odechowska  i  Tomaszów 

osią granicy administracyjnej  wsi  Wólka Twarogowa  i  Dzierzkówek 

Nowy 

                     -/-                        wsi  Huta Skaryszewska  i  Dzierzkówek  

Nowy 

 

-od strony zachodniej: 

osią granicy administracyjnej wsi  Huta Skaryszewska  i  miasto 

Skaryszew 

osią granicy administracyjnej wsi  Edwardów i wsi Kobylany(przy 

Odechowie) 

 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Odechów, Edwardów, Miasteczko, Odechowiec, Grabina (przy 

Odechowie), Kobylany                   (przy Odechowie), Kłonowiec 

Koracz , Kłonowiec Kurek, Wólka Twarogowa, Huta Skaryszewska, 

Niwa Odechowska. 

 

Do obwodu filii w Wólce Twarogowej należą  miejscowości: 

Wólka Twarogowa, Huta Skaryszewska, Niwa Odechowska.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7433



 

3. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Modrzejowicach 

 

 

 

 

Modrzejowice 68,                               

26-640    Skaryszew, 

 

  

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej: 

 osią granicy administracyjnej wsi Modrzejowice i miasta Skaryszew 

 -od strony wschodniej: 

  osią granicy administracyjnej wsi Modrzejowice i wsi Dzierzkówek 

Stary 

 -od strony południowej: 

 osią granicy administracyjnej wsi Modrzejowice i wsi Bujak 

 osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew 

 -od strony zachodniej: 

 osią granicy administracyjnej  gminy Skaryszew 

         -/-                              wsi Antoniów i wsi Wilczna 

 

 Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

 Modrzejowice, Modrzejowice Kąty, Antoniów, Podsuliszka 

 

 

4. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Chomentowie Puszcz 

 

 

 

 

Chomentów Puszcz  

 ul. Ogrodowa 1,  

26-640 Skaryszew 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej : 

 osią granicy administracyjnej wsi Chomentów Socha i wsi Gębarzów 

 -od strony wschodniej: 

 osią granicy administracyjnej wsi Chomentów i miasta Skaryszew 

     -/-                                       wsi Wilczna i wsi Antoniów 

 -od strony południowej: 

 osią granicy administracyjnej  gminy Skaryszew 

 -od strony zachodniej: 

 osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew 

  

  Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Chomentów Puszcz, Chomentów Szczygieł, Chomentów Socha, 

Wilczna, Stanisławów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7433



 

5. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Orląt Lwowskich  

w Skaryszewie 

 

 

 

 

Skaryszew,  

 ulica Bolesława Prusa 5,  

26-640 Skaryszew 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej 

 osią granicy administracyjnej m. Skaryszew i  wsi Makowiec 

 osią granicy administracyjnej m. Skaryszew i wsi Maków  

                 -/-                          wsi Bogusławice i wsi Kazimierówka 

 -od strony wschodniej 

 osią granicy administracyjnej wsi Grabina  

                  -/-                          wsi Kobylany  

                  -/-                          wsi Kobylany i wsi Edwardów 

                  -/-                          m. Skaryszew i wsi Wólka Twarogowa 

 -od strony południowej 

 osią granicy administracyjnej m. Skaryszew i wsi Modrzejowice 

                                                m. Skaryszew i wsi Huta Skaryszewska 

-od strony zachodniej 

 osią granicy administracyjnej m. Skaryszew i wsi Chomentów Puszcz 

                  -/-                         m. Skaryszew , wsi Gębarzów i 

Gębarzów Kolonia 

                  -/-                         wsi Magierów,  wsi Gębarzów i 

Gębarzów Kolonia 

 

 Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Skaryszew,  Magierów,  Wymysłów, Grabina (przy Wymysłowie ), 

Kobylany (przy Skaryszewie) Gębarzów,  Gębarzów Kolonia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7433



 

6. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego w Sołtykowie   

 

 

 

 

Sołtyków                          

ul. Adama Mickiewicza 2,  

26-640 Skaryszew 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej: 

 osią granicy administracyjnej wsi Sołtyków i miasta Radom 

 -od strony wschodniej: 

 osią granicy administracyjnej wsi Sołtyków i wsi Makowiec 

 -od strony południowej: 

 osią granicy administracyjnej wsi  Zenonów i Sołtyków 

 osią granicy administracyjnej gminy Skaryszew 

 -od strony zachodniej:  

osią granicy administracyjnej  gminy Skaryszew 

 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  
Sołtyków 

 

 

7. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego  

w Makowie 

 

 

 

 

Maków,  

ulica  Szkolna 6, 

26-640 Skaryszew 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej : 

 osią granicy administracyjnej wsi Maków i wsi Maków Nowy 

                 -/-                           wsi Maków i wsi Małęczyn 

                 -/-                           wsi Maków i wsi Grzmucin 

 -od strony wschodniej: 

  osią granicy administracyjnej wsi Bogusławice i Kazimierówka 

                  -/-                          wsi Maków i wsi  Wymysłów 

 -od strony południowej: 

  osią granicy administracyjnej  wsi Wymysłów i miasta Skaryszew 

 -od strony zachodniej: 

  osią granicy administracyjnej wsi Maków i wsi Makowiec 

                  -/-                          wsi Maków i wsi Maków Nowy 

 

 Do obwodu szkoły należą miejscowości:   

Maków, Kazimierówka, Bogusławice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7433



 

8. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Makowcu   

 

 

 

 

Makowiec, 

ulica Kościelna 2                                               

26-640 Skaryszew 

 

Ustala się następujące granice obwodu szkoły: 

-od strony północnej : 

osią granicy administracyjnej  wsi Makowiec  i wsi Janów 

                 -/-                            wsi Maków Nowy i wsi Małęczyn 

                 -/-                            wsi Maków Nowy, Janów 

    -od strony wschodniej: 

osią granicy administracyjnej wsi Maków Nowy                                                         

                  -/-                          wsi Makowiec i Maków Stary 

                  -/-                          wsi Makowiec i miasta Skaryszew 

-od strony południowej: 

osią granicy administracyjnej  wsi Makowiec i miasta Skaryszew 

                  -/-                           wsi  Makowiec i wsi Magierów 

                  -/-                           wsi  Makowiec i Gębarzów wzdłuż  

                                                 koryta rzeki 

-od strony zachodniej: 

osią granicy administracyjnej  wsi Makowiec i wsi Gębarzów Kolonia 

                  -/-                            wsi Makowiec i wsi Zenonów 

                  -/-                            wsi Makowiec i wsi Sołtyków 

 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Makowiec, Janów  i  Maków Nowy. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7433


		2019-06-13T13:27:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




